
Projekt

z dnia 3 października 2024 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR //2024
RADY GMWY WIELISZEW

z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2024

Na podstawie art. 18ust. 2pkt4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 póz. 609 zpóźn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r. póz. 167 z późn. zm.)
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 art. 243, art. 258,
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. póz. 1270 z późn. zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale nr LXVII/631/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy
Wieliszew na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

l) § l. uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ l. Ustala się dochody w łącznej kwocie 160 135 196, 14 zł, w tym:

l) dochody bieżące w kwocie 148 502 530,81 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 11 632 665, 33 zł - zgodnie z tabelą nr l do niniejszej uchwały. ";

2) § 2. uchwały- otrzymuje brzmienie:

,, § 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 175 801 630, 17 zł, w tym:

l) wydatki bieżące w kwocie 147 757 717,46 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 28 043 912, 71 zł - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. ";

3) § 3. uchwały otrzymuje brzmienie:

"§3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15666 434, 03 zł, który zostanie sfinansowany
przychodami pochodzącymi z:

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 u$t. l pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków w kwocie l 401 305,47 zł,

- emisji papierów wartościowych w kwocie 9 296 484,56 zł,

- z tytułu wolnych środków. o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 968 644 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w w>'sokości 20 369 949, 47 zł, zgodnie z tabelą nr 3 z tytułu:

- z tytuhi niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz w>'nikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. l pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków w kwocie l 401 305..47 zł, na sfinansowanie planowanego deficyfti,

- emisji obligacji komunalnych w wysokości 9 296 484,56 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu,

Projekt



-emisji obligacji komunalnych w wysokości 4703 515,44 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytuhi kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych,

- z tytuhi wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 968 644 zł, na
sfinansowanie planowanego deficytu.

3, Ustala się rozchody budżetu w wysokości 4 703 515,44 zł z następujących tytułów:

- na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 218 715,44 zł,

- na spłatę zaciągniętych pożyczek w wysokości 84 800 zł,

-na spłatę zaciągniętych zobowiązań ztytuhi emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości
4 400 000 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały ";

4) § 4. uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Ustala się limity zobowiązań:

l) z tytiłu zaciąganych kredytów w kwocie 3 000 000 zł na pokrycie przejściowego deficytu budżetu;

2) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 9 746 484, 56 zł, na sfinansowanie planowanego
deficyhi budżetu,

3) z tytuhi emisji obligacji komunalnych w kwocie 4 703 515,44 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytuhi zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów wartościowych.";

5) § 9. uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ 9. l Ustala się dotacje podmiotowe dla pomiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

2, Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. ";

6) § 10. uchwały otrzymuje brzmienie:

"Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną
kwotę 603 749, 08 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 603 749, 08 zł,
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. ";

7) § 11. uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ 11. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar ze środowiska oraz wydatki
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo ochrony
środowiska, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. ";

8) § 12. uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki
na fmansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą
nr 6 do niniejszej uchwały. ";

9) § 13. uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ 13. Ustala się wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Wieliszew na 2024 rok, zgodnie z tabelą
nr 7 do niniejszej uchwały. ";

10) § 14. uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Wieliszew do:

l) zaciągania kredyhi na pokrycie przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 4 pkt l,

2) emisji obligacji komunalnych, na sfinansowanie planowanego deficytu gminy, do wysokości
określonej w § 4 pkt 2, na podstawie odrębnej Uchwały Rady Gminy Wieliszew,

3) emisji obligacji komunalnych, na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów,
pożyczek i emisji papierów wartościowych, do wysokości określonej w § 4 pkt 3, na podstawie
odrębnej Uchwały Rady Gminy Wieliszew,

Projekt



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,

5) zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu, w tym w>7datków na uposażenia
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej
Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia,

6) dokonynrania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach dziahi klasyfikacji budżetowej,
polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących
na majątkowe, jak również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem
w>'datków bieżących i majątkowych ujętych w Wieloletaiiej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia.
Powyższe zmiany nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania
istniejącego.

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub U2yskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo
środków, o których mowa w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych
ust. l pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa,

9) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem now>'ch inwestycji
lub zakupów inwestycyjnych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obyn-atelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku
budżetu. ".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Agni-e.̂ . t r wkti

RADC 'NY

Skarbnic Gminy

Masdalena Jolanta Sobcwk

W^J GMI Y
Ps"^ draj awn rki

Projekt



Dochody budżetu gminy Wieliszew na 2024 rok

Tabela nr 1 do Uchwały nr //2024
Rady Gminy Wieliszew z dnia 10 października 2024 r.

w złotych

Dział

1

700-

750

756

Rozdział Nazwa

2 4

Gospodarka mieszkaniowa

w m z o acji l sra ów na inansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 kt 2 l 3

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

w tym z u otacjl l sra ów na inansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze
Administracja publiczna
w tym z lyt o aqi i sra ów na inansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
w m z tył u otacji l ro ów na inansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

'ednostek nleposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

w m z o aqi i ro ów na inansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
w tym z tyt otacji i sro ów na nansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Plan przed zmianą

5

bieżące
722 200,00

0,00

305 100,00

0,00

300 000,00

435 208,00

0,00

232 976,00

0,00

25 000,00

199024,00

0,00

72015801,80

0,00

40 300,00

0,00

Zmniejszenie

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenie

7

100 000, 00

0,00

100000,00

0,00

100000,00

69 050, 00

0,00

69 050, 00

0,00

5 000,00

60 000,00

4 050. 00

1 876 656,00

o. oo

1 100,00

0, 00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

822 200.00

0,00

405 100,00

0,00

400 000,00

504 258, 00

0,00

302 026, 00

0,00

30000,00

259 024,00

4 050,00

73 892 457,80

0,00

41 400,00

0, 00

Projekt



75616

75618

801

Wpływy z odsetek od nietemiinowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

75615 czynności cywlnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

w m z otacji i sro ów na inansowanie wy at ów na
realizację zadań łinansowanych z udziałem środków, o któiych
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Wpływy z podatku od niemchomośd

Wpływy z odsetek od nieteiminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
wtymztytu otacjiisr owna inansowaniewy at owna
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowaw art. 5 ust. 1 kt2i3

Wpływy z podatku od nienjchomości

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z różnych dochodów

zinnyc o a sanawiący o o y je nos e
samoiz du te orialne o na odstawie ustaw
w tym z tyt u otacji i sro ów na nansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych
mowa w art. 5 usl. 1 kt 2 i 3

Wpływy 7. innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z tytułu kar I odszkodowań wynikających z umów

Oświata i wychowanie
w m z tytu u otacji i ro ów na inansowanie wy a ów na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe
w m z tylu o qi i sro ów na inansowanie wy a ów na
realizację zadań finansowanych L udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

80195 Pozostała działalność

w m z tył otacjii ro ów na inansowanie wy ów na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

300,00

20571 176, 80

0,00

20210776, 80

15200,00

12649000,00

0,00

9 200 000,00

42 000,00

0,00

1 403 000.00

0.00

630 000,00

0,00

0,00

9 226 756,58

15960,00

320 254,00

15960,00

235 594,00

0,00

22 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

500 400,00

0,00

500 000, 00

400,00

516770,00

0,00

500000,00

16 000,00

770,00

858 386,00

0,00

856 888, 00

1 400, 00

21 071 576, 80

0,00

20 710 776, 80

15 600,00

13165770,00

0,00

9 700 000,00

58 000, 00

770, 00

2 261 386,00

0,00

1 486 886,00

500, 00

35 800,00

40 200,00

10400,00

0,00

500, 00

1 000,00

86 400,00

0,00

76 000, 00

0.00

1 000, 00

9313156,58

15960,00

396 254,00

15 960,00

271 394,00

40 200,00

33 280,00

0,00

Projekt



852

85214

85219

855

85501

85502

900

90001

o aqa ce owa w ramac programów nansowany z
ucfciatem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5 l 6 ustawy, lub płatnośd w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klas ikowan ch w ara rafie 205

Pomoc społeczna
w m z o aqi l sro ów na inansowanie wy a ów na
realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o których
nnowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3
as l o resowe, ce owe i pomoc w na urze oraz sa l na

ubez leczenia eme alne i rentowe
w m z o cjii ro owna inansowanie wy a w na
realizację zadań finansowanych z udzlatem śradkćw, o których
mowa wart. 5 ust. 1 kt 2 13

Wpływy z rozliczeń/Zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Ośrodki pomocy społecznej
w tym z u o acjl l sro ów na inansowanie wy at w na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3
Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

w m z tyt otacji i sra ów na nansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziatem środków, & któiych
mowa wart. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Świadczenie wychowawcze
w tym z otacji i sro ów na inansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tym z tyt o acji i sro w na inansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziatem Środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, optaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
ealizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
w tym z otacji i sro ów na mansowanie wy at ów na
reaHzację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 213

Gospodarka śdekowa i ochrona twód

22 880. 00

926 427, 00

0,00

5044. 00

0,00

0,00

0,00

194 168,00

0,00

0,00

0,00

4476793, 10

0,00

8 500,00

0, 00

6 500,00

4 304 393. 00

0,00

0,00

3 600, 00

20 000,00

10155593,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,0

10400,00

10460, 00

0, 00

9 900,00

0,00

700,00

9 200. 00

560,00

0, 00

400,00

160,00

10896,00

0, 00

700,00

0,00

700,00

10196.00

0,00

33 280,00

936 887,00

0,00

14 944,00

0,00

700,00

9 200,00

194728,00

0,00

400, 00

160, 00

4487689,10

0,00

9 200,00

0,00

7 200,00

4314589. 00

0,00

16, 00

180,00

10000,00

62 100,00

0,00

15000,00

16,00

3 780,00

30000,00

10217693,00

0,00

15 000, 00

Projekt



90019

90026

926

92605

92695

w m 7. u o aqi i sro ów na inansowanie wy at w na
realuację zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Wpływy z tytuhj kar i odszkodowań wynikających z umów
l wy a l związane z groma zeniem sra ów z o i

kar za ko stanie ze środowiska
w tym z u oacjiisro wna inansowaniewy at owna
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycynych

Wpływy z różnych opłat

Pomstałe działania związane z gospodarką odpadami
w m z tylu o aqi l sra ów na inansowanie wy at ów na
realizaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych
mowa wart. 5 ust. 1 kf 2 i 3

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Kultura fizyczna
w m z u otacji i sra ów na inansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 kt2i3

Zadania w zakresie kultury fizycznej
w mztyt u o qi isro ów na inansowanie wy a ów na
reanzację zadań finansowanych z udziatern środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 21 3

Wpływy z usług

Pozostała działalność

w tym z tyt u olacjiisro wna inansowaniewy at owna
realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu cetotwego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

bieżące razem:
w m z u otacji i sro ów na nansowanie wy at w na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

0, 00

0, 00

2 907 260,00

0,00

0, 00

2 907 060,00

63 196,00

0,00

10000,00

239 048,00

0,00

43 000, 00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0.00

146 258 668,81

34 524,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

15 000,00

46 900,00

0,00

1 900,00

45 000,00

200,00

0,00

200, 00

28 300,00

0,00

300,00

0, 00

300,00

28 000,00

0.00

28 000. 00

2 243 862, 00

0,00

0,00

15000,00

2954160, 00

0,00

1 900, 00

2 952 060,00

63 396,00

0,00

10 200, 00

267 348,00

0,00

43 300, 00

0,00

43 300,00

28 000,00

0,00

28 000,00

148 502 530,81

34 524,00

754

75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona pizedwpożarowa-
w m z otacjii ro ów na nansowaniewy a w na
realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Ochotnicze straże pożarne

w tym z u otacjii ro owna inansowaniewy at w na
reafizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

majątkowe

1047901, 00

947901,00

1047901.00

947901,00

-7481, 00

-7481,00

-7481, 00

-7481,00

100000, 00

0,00

100 000,00

0,00

1 140420, 00

940 420, 00

1 140 420, 00

940 420,00

o cjaceowawramac programów inansowyc zu zi em
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ram.ich budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samo dute analne o

797901,00 7481,00 0,00 790 420,00

Projekt



Dotacja cetowa otrzymana z tytuhi pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjn

majątkowe razem:
w m z u otacjl l sra ów na inansowanie wy at ów na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 kt 2 i 3

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5usL1 pkt2 i 3

koi 2 do wykorzystania fakuKatywnego)

100000,00

11540146, 33

1 941 321,00

157 798 815, 14

1 975 845, 00

0,00

-7 481,00

-7481,00

-7 481,00

-7481,00

100000,00

100 000,00

0,00

2 343 862, 00

0,00

200 000,00

11 632 665, 33

1 933 840,00

160 135 196,14

1 968 364,00

w^

P,J

GMINY

-^w ekf

Projekt



Tabela nr 2 do Uchwały nr //2024
Rady Gminy Wieliszew z dnia 10 października 2024 r.

Wydatki budżetu gminy Wieliszew na 2024 rok

żteao:

Dział Rozdział /

grupa

1 2 3

010

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastniktura sanrtauyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka flnintami i
nieruchomościami

Gaspodarewanie
mieszkaniowym zasobttm
gminy

telatelnoSć usługowa

Plany zagospodarowania
przssfazennego

Administraqa publiczna

Ur7ędy gmin (miast l miast na
prawacti powiatu)

pizcd , ?inianq

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
przed zmianą
nnniejszoniu

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
7wfęks?.enie

po zmianach

pr/ed zmianą
zmniejszeniti

zwięks7<niB

po rmianach

pizod zmianą
zmniejszenie
zwięksiicnie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenia
zwiększenie

po zmianach

pr/ed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach

pized zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach
przed zmianą
zmniej&zenie

zwięksrenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejazttnie

/wlęksyBnie

po zmianach

Plan

5

418/411. 74

-490 oac.oo
0, 00

367/411.74
3 452 SOO.OO
-fW OOD.OO

0.00
2962SOO.Oa

20877610. 31
0,00

101 000,00

209/9210,31
12175371. 00

0,00
1 Gl 600. DO

12276971, 00

2 275 B25, OD

-74 000. 00

787 000,00
2 988 926. DO

1640000,00
-4 000, 00

./870UO.I)0
2 423 000,00
635 900.00
-7D 000. 00

0,00
565 800.00

611 700. UO
.170 000.00

G, DO

441 700.00
389 20a.OO
-170 000,00

0.00

219300,00
14 393 478, 50

-lOOOO.OO
433 277. 56

14 822 756.D6
11066608,28

-2 173, 00

fsarn.ts
11S03 712.84

Wydatki bieżące

6

231 464. 74

0.00
0,00

?31 404,74
132 500,00

0. 00

O. DO

132 500. 00

11657448, 31
0, 00

100000.00

11657*48.31
3 057 568.00

0.00
IOOOOO.OB

3 157 5G8.DO
1 63S 900, DO

-l 000,00
783 000. 00

2 404 900.00
1 060 000, 00

-4 000,00
783 odb.on

1839000.00
585 900,00

0, 00

0,00
S65 800. 00

S41 7tKI, 00
-170 000,00

0,00
371 700, 00

389200.00
-170000,00

0.00
219?00,00

14280878.50

-10 oaa. oo

439 377.56
14 710 150.06
11 OS1 008,28

-2 173. 00

439 277, 56

11488112.84

wydatki
JednBiltek

budżetowych

7

231 464. 74

0, 00

0,00
231 464. 74

132 500.00
0, 00

0, 00

132 5DO. OO

8 977 44B.31
G. GO

100 DOD.OO
9077448.31
3 057 568, 00

0. 00

100 000,00
3 157 568,00
1 625 900.00

.4 OOD. OO

783 000, 00

2 404 SOO.OO
1060 ODO. 00

-4 000. 00

783 aoo.oo
1 839 DOD. OO

565 900.0B
0, 00
0.00

565 900. 00

541 700. 00

-170 000. 00

0. 00

371 700, 00
388 200.00
-170 000,00

0,00
219200.00

13 710 147.50
-10 000.00
439277, 56

14 139 425. 06
11006308.28

. 2 173, 00

439 277. 56

11 443412,84

wyndgrodj-snia i
składki ad nich

nalicrane

e

1 147. 76

0, 00

0,00
1 147,76

0,00
0. 00

0,00

0. 00

8 Sg'7,99
0,00
0.00

8 997. 99
0. 00
0, 00

o.an
0,00
0, 00

a.m
0, 00

0. 00

0, 00

o, ou

0, 01)
0, 00

0,00
0.00
0, 00

0, 00
7200,00

0, 00
0,00

7 200, 00

7 MO.OO
0,00
0,00

72DG.OO

104870/4, 00

0, 00
416 566.00

10 903 640. 00
8 B49 796.00

0. 00

416 566, 00

9 366 3B?.DO

wydatki
zwn^sanez
rnfcicją Ich

statutowych
zadań;

9

230 31(i,98
o, uo

0.00
230 316. 98

132 500.00
0. 00

0. 00

132 500. 00

8968450, 32
0, 00

100 000, 00

9068450.32
3 OS? 568.0B

0,00
100 000.00

3 1S7 568,00
1 6?5 900, 00

-f 000,00
783 DOO. OO

2 404 800,00
1 060 000.00

-4 000. 00

783 000,00
1 S39 000,00
565900,00

0. 00

0, 00
585 800,00
534 SOO. OO
-170 000.00

0,00
364 bOO, QO

382 000,00
-170 000,00

0,00

212 000. 00
3223D/3. 50

-10 000. 00

22711.56
3 235 785, 06

2056512, 28

-2 173. 00

22711. 56

2 077 050.84

dotacjo na
zadania blużęca

10

0. 00

0, 00

0,00
0,00
0.00
0, 00

0.00

0. 00

2 i>80 000,00
0, GD

0. 00

2 580 000,00
0.00
0,00
0, 00
0, 00
u.oo
0. 00

0.00
0, 00
0, 00

0,00
0.00
0. 00

0, 00
0,00
0. 00
0. 00

0,00
0,00
0. 00
0. 00

0, 00
0.00
0, 00
>,00

23 100.00
0,00
0. 00

23 10B. OO

0. 00

0, 00

o. uo

0. GO

świadczenia na

ftzycznych:

11

o. oa

oT

( r-.

0. 00

0. 00

t 00

001)
o, ;.o

C t'0

&,00
o.oa

O.DO
C 03

0.00

0. 00

c-o
O. DO

0.00
0, 00

0. 00

0, 00

0.00
o. irn

o, uc

0.00

0, tfD

0.00
0.00
0.00

S47 631. 00
003

O. u&

547 631, 00
44r^. OO

u, ou

0-")

44

wydatki na

programy
finansowane z

udziatem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust 1

pkt2i3

12

0,00
0, 00

0,00
0, 00

0, 00

000

Oi.'0

0, 00
0. 00

<?00

C. 30

C 10

0.00

r "'-i

o. on
0. 00

0,00
0. 00

CflD

0.00

0. 00

000

0,00

000
c. o

t :0

0. 00

0,00

0. 0^

0, 00

0, 00

0.00

wypłaty z
tytułu

poręczeń

gwardncji

13
0.00

0, 00

0,00
0. 00

0, 00

0, 00

0,00
0.00

0. GO

D.OD

0.00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00
0, 00

0.00

0, 00

0. 00

O. OD

0,00
0, 00

0, 00

0, 00
0,00

o. oo

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, UQ

0.00

obshłga długu

14

O. OD

0, 00

0,00
0.00
0.00
0.00
0, 00

0,00
0. 00

0, 00

a.on

O.OD
0,00
0.00
0. 00
0,00
0, 00
0,00
o.oo
0,00
0.00
0, 00

o.oa
0. 00

0, 00

0,00
0, 00

o.oa
0.00
0,00
0,00
0,00
0. 00

0. 00

o. oo

0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0. 00

0, 00

0.00

Wydatki
majątkowe

15
3 93S 947. 00

-490 000, 00

0, 00
3 <5 947,00
3 320 000. 00

-ł90 000,00
0. 00

2 830 000,00
9 320 162,00

0, 00

1 COO.OO
9 321 762.00
9117803,00

0, 00
1 600, 00

9119403.00
650 026,00
-70 000. 00

4 000. 00

584 me,m
580 000,00

0. 00

.4 000,00
!>>< OOD.OO
70 000. 00

-70000.00
0, 00

0,00
70000,00

0. 00

0,00
70 000,00

0,00
0,00
0.00
0,0(1

112600,110
0,00
0.00

112600.00
is cao. oo

0.00
0. 00

1560D.DO

inwestycje i

akupy
inweiitycyjne

16

3 935 947. 00

490 000.00
0, 00

3 445 947. 00

3 32D 000. 00

-490 000. 00

0. 00

2 830 000,00
9 320 162,00

0. 00

1 600.00
9 321 ,62.00
9117SU3,DI)

0,00
1 600.00

S 119 403,00
850 000,00
70 000.00
4 000. 00

584 000.00
580 000, 00

0. 00

4 000,00
584 000.00
70 000.00
-n 000,00

0. 00

0. 00
70000.00

0. 00

0. 00

70 OOD.OO
0,00
0,00
a.DD
0.00

112600.00
0,00
0, 00

112600, 110
15 yan. otj

>,00
o, ou

1S 600.00

z łęgu:

w tym:

na programy
finansowane z

udrialem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3.

17

a.oo
o. uo

0.00
0.00
o. ao

0. 00

0. 00

0,00
0. 00

0. 00

0, 00

0, 0>
0,00
0.00
0,00
0.00
0, 00
0. 00

0, 00

0, 00
0, 00

0. 00

0, 00

0,00
0.00
0, 00

0. 00

0, 00
0,00
0, 00

a. oo

0. 00

0,00
O.DO
0. 00
0.00

0, 00

0, 00

0,00
0,00
o.nn
0.00
0.00
0, 00

zakup i objęcie
akcji i udzhtów

18

0,00
0. 00

0. 00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0,00
0. 00

0, 00

0.00
0.00
0,00.
0.00
O.DO
0.00

25, 00
0, 00
0. 00

26,00
0,00
O. OD

0, 00

0.00
0, 00
0.00
0. 00

0, 00

0. 00

0,00
0, 00

0. 00

0.00
0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

ów

0, 00

0.00
0.00
0,00
0. 00

Wniesienifl
wtdadówdo

spółek prawa

handlowego

19

0,00
o, uo

0.00
0,00
0,0>
0. 00

0,00
0.00
0,00
0. 00

0.00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0.00
0,00
0. 00

0, 00

0.00
0. 00

0. 00

0. 00

0, 00
0,00
0.00
0, 00

0, 00

0, 00

0.00
O. DO
0. 00

0, 00
0,00
0.00

0. 00

D, OD

O. OD

0.00

0. 00

0.00

0.00
o. oa

0, 00

Projekt



i i
s
 
s

s
 
s

s
 
s

1~
B

l 
II
I

li

11
1.

11
11

.1
11

 li
i 

* 
li
i 

11
 Ii
 1

1.
 ii
 ł.
ll
i 

łl
:i
i 
II
il
łl
ii
.

łl
ii
ł 

11
|l
ij
|l
tj
S

li
iS

ll
jl
iI
l|
i'
It

li
i|
|i
lJ

i
ii
'i
H

Ł
i|
P

'i
tl
i'
l!

M
 

W
 

-t

s ^
 =

 S
^
S

g
l^

lJ
s
^
^
^
l 

^ j
 |

s
 J

|^
 s

||
g

i|
jS

;i
 |
j^

 1
 §p

 3 
i

1.1
-lj

.l
 J

-l I
J.

Il
.l
 I
II
 1.

11
-1

1 I
jl
 1

1.
1-

i i 
II
 J

 l I
I j

 1.
1-

l-I
j 1

.1
1.

1 j
^-

l l
"

1
1

 ° 
l 
j 

-S
 ° l

 8
 g 

° l
 |
 8 

S |
 l 

8 
" -

| -S
 S 

" l
 l
 8

 " 
.1

 g 
8 

g j
 .|
 g 

-S
 J 
j 

S 
8 j

 .S
 S 

S g
 -g

 8
 |

?
>

 _
 

5
!g

 "

i 
-i
 " 
l 

-g
 S

 " 
8 

g 
g

<>
 E

j ^
 

13
 K

 ,
. 

ig
.S

s,
 ^

 S

-l 
-8

 ° -
8 g

 -8
 ° l

 §
 g 

.i 
S -

g 8
 ° 

S 
-S

 8 
° 

g 
l 

S 
" |

 -l
 s 

8 J
 | 

8 
8 |

 8
 S

 - 
g -

5 S
-y

g
-S

|

s 
s 

_
 s

° 
s
 -

S
S

^
,

§
iE

ia
 

^
S

<
o
u
u
a
'S

o
^
S

o
?
?
o

66
S8

S5
56

||s
g||

i|g
5 5

Jj
gf

|||
8|

|S
i|§

|||
|J

5|
|j8

|i<
ij-

 {
S

s 
S

S
 

^S
 

S
s 

ss
p 

p 
p 

p 
= p

 p
 p

 .=
 °

o
o
§
 !.

° 
l ̂

°.
; 

^ 
1.

2.
2 

s 
1.

°-
° l

 l
 5

 g
 S

3
g
g
§
 3

§
§
 S 

1-
g-

g l
 g

 S
 -S

. s 1
11

1 
l 
l l

 l 
l 

-8
 l J

 S 
S §

 J
 S 

S J
 S 

S 
S J

 j 
8 

8 j
 j 

S 
S j
 "s

 S S
 j 

J 
8 

g J
 | 

8 
S J

 j 
S 8

s 
a 

° 
s 

s 
s 

g 
g 

g 
g 

3 
S

 °
!l
n

g
 
8

?
^.

o
 
p

 
o
 

o
 
p
 
p
 
p

 p
g 

S
 g

 S
 g

 S
 g

 g
-8

 -g
 ° -

l J
 '8

 S 
S l

 ° 
° l

 I
 s 

° -
s l
 s

 " 
-S

 -l 
s 

8 J
 -j

 l 
i -

l s
 s

 ~ 
s 

s ~
s~

ss
's

 g
 .

-. 1
1 s

 =

ji
ii
§
ii
ii
ii
i|
ii
S

ii
ii
ii
ii
|i
§
|i
ii
i{
ii
j^

^
ii
^
i^

|3
 

j?
8 

s 
8

8
~s

g 
-
 S

^
 

"Ę
S

 S
 g

 8
 "

S
 S

 
S

 8

p
 

p
 
p

 
p

 
p
 

;);
, 

O
 

O
 

O
 
O

 p
§ 

S 
S 

S 
g 

S 
8 

g 
g 

8 
S

8
ii!

S 
8 

* 
S 

g 
g 

- 
g 
g

 
g

s

p
 

o
 

l.o
 

o
 
p
 p

S
 
S

'c
. 

o
S

 S
0

 
73

 
O

 |
p
 

A
 G

g 
Ś

 S
 1

^
 S =
8

u 
^
 

3'
 c

p 
p
p
p
p
 

^ 
^
 o

 
p 

o
o
 

o
o
 

° 
° 

-2
 

-Ł
 e

 u
iS

- i
 I

-
l-
g
ll
ls

ji
 

l 
g
s
 

g
s 

s
s
s
 

i;s
 ?

?
|J

g 
g

!i
^
l

-l 1
1 -

g l
 §

 -l
 11

1 l
 l 

l l
 -8

 -i 
.i §

 1
1 1

1 -
s l
 -s

 l i
 -i

 S i
 -i

 .I 
-i -

s -
i -i

 -s
 ̂ -

s l 
l -

i -i
 i §

 i 
-s

 -8
 s 

||
1

|

-l
 1

1
 -l

 -s
 -g

 -8
 l 
l 
l 
l 
l 
l 

-l
 l 
l 

S
 -l

 l 
.S

 -
l -

s .
i 

-i
 l 
l 

S 
S 

S 
8 

8 
8 

S 
S 

S 
S 

3 
3 

S 
S 

.§
 S

 S
 S

 -
i -

i s
 s

' .
- 

s
 s

p 
o 0

 o
 o

 o
 .o 

.5
5g

g.
S.

5g
S-

°-
5g

g-
S 

1-
S-

S l
lg

g
! 

11
-g

 l 
! 

S
g !

 ! 
s 

S 
s 
l 

S 
ś 
l 

S-
g-

g 8
 s

l 
-8

 l 
8 

S 
S l

 g
 S

 g
 S

 8
 g

 8
 8

 S
 S

 l 
S 

S 
8 

S 
g 

8 
8 

S 
8 

g |
 J

 S 
| 

g j
 S

 g
 g

 j 
-|

 g 
| 
| 
j 

3 
| 

S 
S 

g 
".

S 
S 

8 
S 

g 
8 

g 
g 

8 
g 

g 
& 

S
g
g
 °

 
s 

g

l§
l§

lll
lll

lll
ll§

lll
l|
ll{

|l
l{

||
i|
j|
lJ

||
|l
||
||
J
^
|m

 
}!}

O
 

0
0
 

O
 
-^

 
K

 
-
-
 
.-
 

5
 

-^
.

-n
 
°
0

n
n

 
*-

. 
0
-
a
 
O

-g
-g

 
-s

 g
 8

 
g 

g 
s 

8
is

s
is

°
B

8
'

t5
i

Sl
s.

cl
s

§
||
||
||
||
||
|§

||
||
||
j|
|j
||
||
||
||
§
|§

|l
||
||
||
||
ll
ll
^
j|
tj
|J

t
8

8
 "

 
° 

S 
^
8

 °
 '

 
S

'

11
1 -

l -l
 -l l

 i 
l §

 l 
§ l

 -l
 l -

l -l
 -i 1

1 -
i -i

 l -
i l 

11
11

1 -
i 1

1 -
i i 

l -
i 1

1 -
i l 

-i l
 -s

 -8
 i i
 i 

° 
|| I
i

-l -
l l 

§ l
 §

 1
1 -

l l 
l -

l -l
 -l l

 1
1 §

 1
1 1

11
11

 l 
-l §

 1
1 1

1 -
i 1

1 -
i 1

1 -
s l 

-i 1
1 i

 l 
-i l

 -
i -°

 
Jj 

1



liii
Ś

?
|i

fic
. -

ł ^

li.
'.Ii

°> 1
1

-1
-1

 S
 J

!- !. !. !-!-8
!-!- g S

 !-s
 S

 8 s-s-s !. s !.s s s s !-!-!.§ 8 8 s g s s s s s s s s s- s.
Q

 
O

 
O 

O
 

O
 

o- o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
O

 
G 

O
 

O
 

O
 

Q
 

G 
O

- O
- O

* O
- C

- O
" O

 G 
O

 
O

' O
* O

- S
- 5

 S
' 5

 S
- S

- 5
 S

" S
' 5

 5
 S

- S
 S

? 11- g §
 l s 1

1
1
 l-1

1
1
-!- !- s- S

s s s s g s s s-s g
!-s

 s !-8
 s-g 8 §

!- ?-!- g § s s s s s. s. s.
o 

o 
o 

o
- o- o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o- a 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o- <:>. o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o- o- 5
 o

- o- o
' o

' o
" 5

 5
 5

 S
- S

- S
 5

- 5
 5

l llllli"
 ^ 11-1 § l-1-1- S !.!- s 8 s s s 8 s g s §-s g s §-8 s s s 8 § !.!. !.s § I s s s s s s. s. s. s g. ą s

i 
?.

|-
§
i  

3 - 
^ 

o
o

o
o

o
o

o
 o 

o 
o- o- o- o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o- o- Q

- O
- O

- O
" O

' o- o- o- o* o
' S

- S
- 5- 5

 S
- 5

 5
 S

 S
" ^

 
S

 S
 S

 S-

S
al
ł J

 
" s s s 8 8 S § g 8 § 8 S 8 S S S g g 8 S S g g g 8 8 8 S. S. S. g g. § j §

 g g g |- j g g S S
S

g
 g g

-^ 
u
 

^
o

-
o

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

e
' 

o
 

o
- 

o
 

o
 

o
- 

o
- 

o
 

o" 
o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

O
 

O
 
0

'0
0

0
'g

S
 
y
 

S
 rfrf^

 ^
 

d
i 

tf ^
 

0
' 

^' 
^
 ^~ S

S "~
 ę ?

s 11-1- s 3 3 s s s s s s s s § §. 8. s s s !.!-!- ?- s !- !-11. s s s i g j i' s. s J |- g. g s g g s s s
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o- 5
'o

'rfo
-^

 
^
 S

 ^
 o

' 5
 S

 S
 S

- 3- 5- S
- S~ S~ S~ S~

E
 3

 
S

 ę

? l-1-1-1. !-1-11- j. g g j. § l j-1. j l.!. l. g. 1.1. j- j | j- j- j- 1.1.1. j l g j j. g g |. s. 1.1. j g g j |.

S g § l J- 111- g g l g- j. j j. l- j. 11-1- § l § § j. j. l. § j. j l j-1-1. g l. g l g l g l. g j l. g g g g

llll.
li"
Is

i?
 

1
1

 
l; 

i 
l§

g
 

3
|| 

§
1

!!S
 

S
!'S

S
S

3
8
" 

?|S
S

S
S

 
S

gg
l ?''§' :S. ' 

° 
Q 

<:' ^ 
0 

0 
^ 

'^ 
t-i- Q 0 

o
-
o
a
o
^
-
 ..

>. 
c; o

o
 o

o
o

 
u- o- o- o~ & 

5
 5

 S-

3
..-.

ii

s
 
s

g
jl <

s
g

s
s
|s

g
l 

s. 
s
 

S
o
i
.

i.
S

s
 

S
a
g
 

s
s
s
 

8
 

g
S

-
S

°
g

8
 
S

I=
>

0
R

 
°
 

*
"
' 

S
 

c
' 
c
'
 
.

=
<

-
.
-
'
-
 

^
 

u
 

m
 

o
 

o
" 

o
" 

o
" 

o
 

o
' 

o
o

 
o
 

o
o
 

a
'0

 
Li'

R
 S

 S
 S

 3
o
" 

o
' 

d
" 

o
'

s. 
s.

|| 
^
S

lg
lls

l5
llg

jll|§
l3

l|lg
|llg

g
§
l3

|g
||||j§

g
|||g

g
g
||

lii, 
s-"s.sg

lljlj 
°>

sg
s?

|;
?
'i|ls

 
s
°
s
|I

III n
^|i|§

IJ|5
||llii§

§
§
5
J§

§
|llll&

§
3
l|ll|jlllll|g

|g
lJ

s. _ 
_ 

s.
s g j l
s
 
s

-h
!!! s- 

o
 ss!- 

s
 s. 

s
 s

 
"
 

8. 
S. 

S
 
"
 

S
 
S

 5
 
"
 S

JS
"
 

S.
S

g
 

_
 

g
 
g
 ^

 |. ^. 
5

 
S

 
j 

S
 I. 

g
 S

l§
 11 i s-1 i i I j 11 § 111 s- 111' i-1 11 i-11 l i-1 ł 1 1 i i s § l s 111 11 i!-1

i"g
|s

°3
g

?
?

g
s
5

°S
s
 

5
S

i°S
|i°S

s
g
°;5

g
g
g
g
°°°°g

5
|g

s
|?

-^

l>
l-1

1
 > s § s s 8 g S " § 8 S " g 8 S " S.5-8._ 8.8,8 _ 8 S 5 S. 5 S- 

s. |. 5 s. 8 
s-

'" S l ̂
'P

' B i 5 s 1
1

 e' i' s j 1
1
 s. j l! s |s

 j § j g- § s § J
 s g 3 | g g g g s g j s g j g |

'|5
1

| |5
!J

| II |ss-5J| g-| l j s
| j 1 §

-jj l §
| 1

1
|| l g-s-g-s-jljj y

 g-j
S

 
*? T- 2>

1*^ 
T

- 
(C

 
-^

iiV
i

iii
11 l!

il.

ii 
ii

l



t

ii
.

s
 s s

18

.
s! : l-
3

ll$
II

II
JI

|8
|ii

i|i
il!

lll
llF

ll{
si

l"
1
1
5

ll-
||
|.

||8
2§

-8
S"

-8
.||

"-|
|-8

2-
s-

2-
ii-

S-
8S

-S
-g

-|-
g-

-|s
- 

S 3
 

S ^
K

S
^
"S

 
S

".
S

^
"3

S
S

;i
g
i3

o
_
S

a
8
"3

S
""

3
^
"i

;
ll
ll
ll
ll
ii
ii
ll
§
ll
ll
ji
ll
ll
ii
|l
|i
|l
^
lp

li
-

l 
S 

-^
 J 

J8
2-

S
 ° 
°°

 ° 
§ 

s 
° 

g 
J 

S 
2 
J
 "S

 2 
S 
l 

S 
8 

~ 
S -

| g
 ~

J8
 ~ 

~ 
g -

:! -
 8

 S
s " 

" 
" 

>
 -

W
 

"
 

(O
 

-^
'"
o

 
S

S
 S

o
 S

;

il?
lll

ll
8

K
 

CJ

||
?
||
|l
|l
ll
l|
ll
||
|l
||
?
IJ

il
ll
ll
il
J
II
J
|I
IJ

ji
iS

g
_

Ł
§

_
.
_

_
g

2
"s

i?
A

;s
s
!;

jS
3

5
"S

g
g

^
j^

^
^
|"

^
S

||l
||s

||s
<8

|g
sJ

JJ
j||

isS
ii"

sii
j|"

||s
{|

-
?~

s

^
 
"

.

S
?

11
11

1 §
 l 

.I
 11

1.1
1 1

1 
J i

 § 
"s

 j
 1

1
1

 1
1

 '8
 §

 l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

-8
 l
 'S

 l
 1

1
 3

g 
S 

-gS
io

 
o
 
o
o
 
^
 
o
-
o
 
^
 

o
 
^
;o

 
^
 

-^
 
n
.o

 
o

p
p

p
o

o
o

o
o

.
o
 .
u
 .

u
 

>
>

 .̂
 .̂

 .̂
 .̂

 .̂
 .̂

 
^
 
^
 
^

g l
 §

 1
1

 § 
j 

1
1

 s 
§ l

 .1
 i 

§ 
l 
i 

's
 l 
i 

S 
8 

8 
S 

S 
8 

S 
8 l

 S
 'i
 8 

g 
S "

i S
 8

 S
8
8
 

g 
g-

S
 

S 
g 

S
 g

O
 
3

 
O

 
O

 
O

 
O

 
O

 .
-l
 p

 
p

 
p

 
p

 
p

 
p

 
p

 
o 

o 
o 

o 
o 

a 
o 

p
 

c
 ,

o
 

^ 
p
 .
o

 
.

^
 

_,,
. ]?

 l 
l 

l 
l 

J
 3

 l 
l 
l 
l 

S 
S 

g 
S 

S 
S 

& 
S 

S 
8 

8 
S 
"i

 g 
8 

8 
S 

::
r?

l

.

i.l
l.

i.i
ll
.H

II
II
II
I.

I-
s
l-
li-

il-
s
S

 
-s

-s
'il

 
§s

s-
s 

^ 
iis

^
s
"
s
s
~

"
8

~
~

 ~
 

~ 
~ 

~ 
a

 
s

li
li
i

1?
11

1

11
1 j
 l S

 -l 1
11

 11
 -l l

 .l 
.l 

-l l
 §

 l l
 l 

l -
8 .S

 i 
-i -

i l .
i s

 -8
 -s -

S -S
 -i 1

1 -
i -i 

^
g
s

lit
*

S
 o

 o
 S

o
o
o
o
 p

 p
 p

 p
 o

 o
 p

 p
 o

 p
 o

 a
 o

 o
 o

 o
 o

 o
 .o

 p
 p

 o
 o

 p
 .o

 p
 p

 .̂
 p

 p
 p

 .̂
 ^

.
1

1
1

 S
 l 

"s
 's

 1
1
1
 l 

S
 1

1
 l 

"S
 "S

 8 
S 

§ 
§ 

S 
S 

S 
S 

S 
8 

8 
8 
l 

S 
g 

§ 
8 

8 
g 

S 
S 

8 
?

ll
il
ij
.
J
o

o
o

s
s
.

o
.
op

is
.o

ij.
o
li.

sg
pe

lg
si

llg
l-
g
g
g
-^

jJ
JJ

JJ
lJ

II
?

llj
llJ

|I
J
jl|

jll
llJ

I|
j||

8
|S

§
§

^
s
 
^ 

|s
 s

>
 
ip

p
.
o

p
.
o
p
p
o
 
i 
i.

o
 
i 

s
.o

 
l 

io
 o

 
°
-
°
 

s.
p
i s

j s
p

 
15

 g
 
e

 g
 ^

 
11

s
 
s
;l
j|
§
|l
 -g

 l 
.I
 l
IJ

S
J
Il
S

S
 
g
s
 

8
 
8
 
S

 
S

 i
 S

 .8
 
i 

g
 S

 g
 |
 §

 
8
 
g

 -
i 
^

i-s
-|

.!g
l°

j5
 s

°
B

 
B

 
°
 

°
 

°|
-s

 °
-|

-n
i°

 °
 

°
 

T
-i
-^

S
s
 
"
-s

'"
"
"
 

t<
 t

-;
s-

s.
2
-g

S
 g

s
l.
 

rs
s 

S
 S

 S
p
p
p
.o 

p 
p 

p 
p 

p 
p 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
p 

p 
p 

.o 
p 

.0 
p 

p 
g 

g 
g 

g 
g 

g 
g 

^.
 ^

s 
l 

s 
l 

1
1
 '8

 l 
l 
l 
l 

8 
l 
l 

g 
S 

g 
S 

S 
8 

S 
8 

8 
'§

 S
 8

 '§
 S

 S
 S

 S
 'i

 S
 S

 S
 S

 8
 S

 S
 S

 ^
 ;

p
.

o 
o 

K
o
o
 p

 
o 

p
 p

 p
 

a 
p

 p
 

o 
o 

o 
p

 p
 
p

 
o 

a 
Q 

o 
o 

o
 .o

 
p

 p
 p

 p
 p

 p
 p

 .
o

 .̂
 .̂

 .̂
 p

 .̂
 ^

1
1
1
1
1
 1
1

1
 § 
l 
1
1
1
1
 § 
l 

s 
s 

s 
s 

S 
S 

8 
g 

S 
S 

S 
§ 

S 
S 

8 '
i 8

 g
 §

 S
 8

 g
 8

 ~S
 S

tj

o
o

o
o

o
o

 o
 p

 
o 

p
 p

 
o 

o 
o 

p
 p

 p
 p

 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o

 .o
 

o 
p
 

o 
o 

p
 .

o 
y 

p
 
p

 p
 p

 P
 P

 ^
1

1
1

1
 ?

 l 
l 

"8
 l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

"l
 l 

S 
S 

8 
8 
l 

S 
g 

S 
8 

§ 
S 

S 
8 

8 
l 
l 

S 
S 

S 
S 

S 
S 

8 
S



Tabela nr 3

do Uchwały nr//2024
Rady Gminy Wieliszew
z dnia 10 października 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Treść Kwota

1. Dochody

2. Wydatki

3. Wynik budżetu

Przychody ogółem:

1. Kredyty

2. Pożyczki

g Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu U E

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje)

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi

8, zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków.
Przychody z tytułu niewykorzystanych w poprzednim

9. roku środków z tytułu wydawania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych
Przychody z tytułu niewykorzystanych w poprzednim

10. roku śrpdków z tytułu opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi
Przychody z tytułu niewykorzystanych w poprzednim

11 roku środków z tytułu kar za korzystanie ze
środowiska

12 Inne źródła (wolne środki)

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów

2. Spłaty pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
3, realizowanych z udziałem środków pochodzących z

budżetu UE

4. Udzielone pożyczki
5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

160135196,14

175801630, 17

15666434, 03

20 369 949,47

14 000 000,00

1 068407, 16

193426,87

139304,20

167,24

4 968 644, 00

4703515,44

218715,44
84 800,00

4400000, 00 J^^^MINY
^7>łAnd>zBi

Projekt



Załącznik nr 1
do Uchwały nr //2024
Rady Gminy Wieliszew
z dnia 10 października 2024 r.

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora
finansów publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdzia

Jednostki sektora

finansów publicznych

Treść

Nazwa jednostki

Kwota dotacji

1. 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby.

2. 921 92116 Biblioteki.

Ogółem

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

Nazwa zadania

1. 801

2.

3.

801

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż 'ednostka samorz du te torialne o

80104

80149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty.

Ogółem

1 000 000, 00

277 000, 00

1 277 000,00

1 192000, 00

2 200 000, 00

1 115000, 00

4 507 000,00

JTT MINY

r smwM

Projekt



Załącznik nr 2
do Uchwały nr//2024
Rady Gminy Wieliszew
z dnia 10 paździenika 2024r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów publicznych

1, 010

2. 600

3. 600

4. 801

5, 851

6 852

7 853

01008

60002

60004

80105

85121

Treś^

Nazwa jednostki

Kwota d^acji

85311

Dotacja celowa na realizację Inwestycji
pn. :"Rozbudowa prawego wału przeciwpowodziowego
rzek] Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki"

Dotacja celowa przekazana gmin;e na Inwestycje i zakupy
Inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytonalr. ego.
Dotacja celowa otizymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jensotkami samorządu
terutorialnego.
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podsiawle porozumień (umów) między jedposlkam]
samorządu leiytorlalnego - prowadzenie przez powiat przedszkola
specjalnego.

Dotacja ceiowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących. Dofinansowanie kosztów wykonywania
ambulatoryjnych specjalistycznych świadczeń gwarantowanych
opieki zdrowotnej w zakresie chirurgii ogólnej oraz urazowo-
ortopedycznej na rzecz mieszkańców powiatu legionowskiego.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

85232 własnych zadań Ueżących. Dofinansowanie kosztów realizacji
zajęć reintegracji społecznej i zawodów) prowadzone przez
Powiatowe Centrum Integracji Społecznej w LeglOROwle.

Dotacja celowa dla Powiatu Legionowskiego na realizację
warsztatów terapi zajęciowej.

Ogółem

6 347,00

45 903, 00

2 580 000,00

52 886,00

80 256,00

13000.00

10000,00

2788392, 08

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

Nazwa zadania

1 754

2. 851

75412

85154

3.

4.

5.

852

855

900

85230

85516

6.

7

8.

900

900

926

90095

90095

92605

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowania
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zakup lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kaluszyn

Dotacja na zadanie z zakresu Ustawy o pomcy społecznej.
Pfzeciwdziatanle patologiom społecznym -przeciwdziałanie
alkoholizmowi. Prowadzenie dla daed i młodzieży placówek
opiekuńczo - wychowawczych wsparcia dziennego realizujących
działalność profilaktyczną w zakrssie rozwiązywania problemów
alkoho!o^A/ych. Zapewnienie pomocy osobom w trudnej sytuacji
życiowej poprzez zwiększenie bBzpteczeńsiwa środowiska
rodzinnego.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
"małego graniu" dla podmiotu realizującego dystrybucję żywności
dla mieszkańców Gminy Wiellszew.

Dotacja celowa na organizację opieki nad dziećmi w wiaku do lat 3
dla podmiotów prowadzących żłobki l kluby dziecięce

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji lnv/estycjl i zakupów inwesiycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych -wymiany źródeł
ciepła centralnego ogrzewania w ramach pop'awy jakości
powiaiiza na terenie Gminy Wieliszew.

Dotacja celowa z budżetu na finansowaree lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów Inwestycyjnych jednostek
n:o za!;czanych do sektora finansów publicznych - przydomowa
oczyszczalnie ścieków

Doiacja celowa z budżetu na finansowanie lub doSr.ansowanle
kosztów realizaej; Ip.wBstycj: l zakupów inwestycyjnych jedncslek
nie za:;czanych do sekiora fnansdw publicznych - urządzenia do
zbierania wody opadowej.

Dotacje celowe dla jednostek '.ealizujących zadania w zakresie
kultur/ fizycznej l sportu.

Ogółem

100000,00

155000, 00

13000,00

1 150 000, 00

91 000,00

20 000. 00

17000,00

183000,00

1 729 000,00 te^
T*wel^idrac|

INY

'rojekt



Tabela nr 4

do Uchwały nr/C024
Rady Gminy Wieliszew
z dnia 10 października 2024 r.

Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu
sołeckie o 2024 r.

Dztol Rozdział

600

754

801

801

900

921

754

801

801

900

900

821

92-t

600

600

600

801

801

900

900

900

800

921

921

754

900

900

900

921

921

6&D

600

754

801

900

921

60016

75412

80101

80104

90095

92195

92195

75412

80101

80104

90004

90095

92195

92185

60016

60016

60016

80101

80104

90004

80015

80015

92195
92195

80016

92195

92195

75412

90004

90095

90095

92195

92195

60016

60016

75412

80104

90004

92109

92195

92195

Paragfraf

6050

4210

4210

4210

4300

4210

4300

4210

4210

4210

4210

4210

4210

4210

4300

6050

6060

6050

4210

4210

4170

6050

6050

4210
4300

6050

4210

4300

4210

4210

4300

4210

4210

4210

4300

S050

6050

4210

4210

4170

4210

4210

4300

Nazwa ><itectwa

lub Innej
lednostkl

pomocnicza

Góra

Janówek
Pierwszy

Kaluszyn

Komomica

Krubin

Łajski

Modernizacja nawierzchni ul Rzecznej

Zakup wyposażenia l sprzętu pożarniczego dla
Ochotnicze Straż Pożarna Janówek-Oóra

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Janówku Pierwszym

Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu w Janówku
Pierwsz m

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej

Szerzenie Idei samorządowej wśród mieszkańców

Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla
Ochotnicze' Straż Pożarne Janówek-Góra

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Janówku Pleiwszym

Doposażenia Przedszkola Samorządowego w Janówku

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej

Doposażenie sali spotkań

Szerzenie idei samorządowej wśród mieszkańców

Zakup defibrylatora

Projekt budowy ul. Podleśnej

Projekt budowy ul Lipowej

Projekt budowy ul. Prostej

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowe) w
Skizeszewie

Zakup wyposażania dla Pcedszkola Samorządowego w
Skrzeszewie

Utrzymanie terenów zielonych

Projekt oświetlenia ul. Prostej od granicy ze Skrzeszewem
do ul Chabr e

Projekt modernizacji oświetlania pozostałe) części ul.
Słowackie o

Szeizenle idei samorządowej wśród mieszkańców

Budowa oświetlenia dróg gminnych w Komornicy

Szerzenie Idei samorządowej wśród łnleszkartcAw

Suma

Zakup umundurowania i sprzętu pożarniczego dla OSP
Krubin

Utrzymanie i konseroaqa sprzętu do ulizymanla zieleni

Wykonanie przyłącza gazu do budynku Centaim
S ortowo - Kulturalne o

Zakup sprzętu sportowego w celu wyposażenia obiektu
Centmm S ortówo-Kultutalne o

Szeizenie Idei samoiządowe) wśród mieszkańcfiw

Zakup defibrylatora

Projekt l wykonanie chodnika na ul. Leśnej w Łajskach

Projekt i wykonanie nawierzchni ul. Przyle3ie w Łajskach

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Wieliszew

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Łajskach

Rozbudowa i utrzymanie placu zabaw na mieniu
komunaln m

Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury

Szerzenie idei samoiządowej wśród nnieszkańc6w

Łączne wydalM

13000,00

1 400,00

5 000,00

5 000,00

7 380. 00

6021,15

2 500,00

40301,16

6000,00

10000,00

8000.00

1 000. 00

4000,00

13 283,23

6000,00

2 000,00

49283^3

9000,00

8 000,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

5260,73

5 000. 00

10000,00

4770,00

3230,00

6728C,73

19428,11

6600,00

3400,00

28 428,11

8 000, 00

1 250,00

9817,74

7500,00

14 542,28

5749,00

1 183,26

48042,28

13000,00

12 000,00

3 000,00

3 000,00

12 000. 00

10 000,00

4 092,60

2 000,00

Planowane wydatki

w tym

1 400,00

5000,00

5 000,00

7 3BO,00

6021,15

2 500,00

27301,1ł

5 000,00

10 000,00

8 000.00

1 000,00

4 000.00

13283,23

6000,00

2 000.00

49283,23

3 000,00

3 000,00

5260,73

4770,00

3230,00

1S 260,73

8600,00

3400,00

1BOOO,OB

8 000,00

1 250,00

9817,74

7 500.00

14 542,28

5749,00

1 183,26

48042^8

3 000,00

3000,00

12000, 00

10000,00

4092,60

2 000,00

ma tkttwe

13000.00

13 OOa,OB

9 000.00

9 000,00

5 000,00

5 000. 00

10000. 00

38000,00

19428,11

19428,11

13000,00

12006,00

Projekt



803

801

900

S21

900

92"

921

600

900

800

921

921

921

630

S01

900

930

921

754

754

801

8S1

900

921

630

801

801

900

9CO

900

900

921

010

900

900

9;0

9CO

921

600

921

60004

80104

90015
92195

90096

90096

90095

90095

92109

92195

92195

60016

90004

90004

92109

92109

92195

92195

60018

80101

90015

90095

92195

92195

7S412

75412

80101

80101

90004

92195

92195

60016

80101

80104

80104

90015

90015

90095
90095

92195

92195

01043

90015

90015

90015

80095

92195

60016

92195

4300

4210

6050

421 C

417C

4110

4120

4300

4210

4210

4300

6050

4170

4210

4170

4210

4210

4300

6350

4210

6D50

4210

4210

4300

4210

4210

4210

4210

4210

4210

4300

6:50

4210

4210

4300

6050

6C50

4210

4210

4210

4300

4210

6C50

6C50

6950

4300

4210

6C50

4210

M:chalów
Reginów

Olszewnica N

Olszewnica Sl

Poddęble

Sikory

Skrzeszew

TopoBna

Weliszew

921 92195 6050

Poprawa komunikacji

Doposażenie PS wtajskach

Wymiana lamp ośwjtleniowych na terenie sołectwa

Szerzenie idę; samorządowej wśród mieszkańców

Suma

Utrzymanie gminnych obiektów komunalnych

Olszewnica Nowa Zagospodarowanie pRestrzeni publicznej

Montaż klimatyzacij w budynku świetlicy wejskiej

Szerzenie Idei samoiządowej wśród mieszkańców

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa
ul. O rodowa

Utrzymanie terenów zielonych

Zagospodarowanie terenów zielonych

Olszewnica Stara obsługa Domu Wiejskiego
Zakup markizy do Domu WiejsKiego

Szerzenie idei samoiządowaj wśród mieszkańców

Przebudowa i modemizaqa ul. Promowej w Poddębiu

Doposażenie SP Skrzeszew

Projekt oświetlenia uI.Promowa

Zagospodarowanie pizestrzenl publicznej

Szerzenie idei samoiządowej wśród mieszkańców

Zakup sprzętu i wyposażenia pożarniczego OSP Kałuszyn

Zakup sprzętu i wyposażenia pożarniczego OSP
Skrzsszew

Doposażenia Szkoły Podstawowej Im. Kornela
Makusz ńskie o w Skrze$zewie

Doposażenie Szkoły PodstawoWBj Im. B. sokola w
Olszewnic Stare

Utrzymanie terenćw zielonych

Szerzenie idei samoiządowe) wśród mieszkańców

Projekt nawieizchnl ul. Polnej

Doposażenie Szkoły Podstawową w Skrzeszewie

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w
Skrzeszewle

Projekt oświetlenia ul. Spokojnej do Rozwojowej

Wymiana lamp na ledowg na terenie sołectwa

Zagospodarowanie pcestrzeni publicznej

Utrzymanie gminnych obiektów komunalnych

Szerzenie idei samorządowej wśród mieszkańców

Zakup i montaż ujęcia wody pizy ul. Reja w Topolinie

Ośwleti9nie jeziora Ławeczno

Projekt oświetlenia ul. Dębowy Tor

Montaż lampy na ul. Kościelnej

Ogrodzenie terenu wokół placu zabaw

Szeizenie idei samorządowej wśród mieszkańców

ProjeM budowy ul. Podgórnej

Szerzenie idei samorządowej wśród mieszkańców
Projekt Centrum Społeczno Kulturalnego w Wleliszewie -

miejsca spotkań mieszkańców oraz prowadzenie

profilaktyki nadużywania alkoholu . upowszechnianie

dz;ałalności kulturalnej oraz poprawa waruntów do

ftinkc onowan. a OSP w m FS Wieliszew - 32392 60 zł

Suma

69092,60

30 000,00

3000,00

10003,00

16392,60

590M,80

3350,00

S67,8B

82, 10

11 500,00

5000,00

2791,63

2000,00

25 291,63

23000,00

5000,00

300,00
15000, 00

7000,00

6 792,60

2000,00
Ba nai ttn

10000. 00

500,00

7000,00

500,00

3637,04

2 000,00

23637,04

300,00

300.00

300,00

300,00

5227,74

8 000. 00

2000,00

16427,74

10000,00

3 000,00

2941,00

59,00

7000, 00

3000,00

10 000.00

1 000,00

15892,60

6200,00

S9 092,60

3 COO. OD

3000,00

3000,00

1 ooo.oo

3 000,00

5614, 17

18614,17

22 700,00

4 000, 00

34092, 80

30000,00

3000,00

16092, 60

49092,80

3350,00

667,90

82, 10

11 500,00

5000,00

2791,63

2 Q00,00

26291,63

5 000. 00

300,00

16000,00

7000,00

6 792. 60

2 000,00

M 092,60

500,00

500,00

3 637,04

2 000,00

6837, 04

300, 00

300,00

300,00

300,00

5227,74

8 000,00

2000,00

16427,74

3000,00

2941. 00

59,00

10000,00

1 000,00

15892,60

6200,00

39082,80

3 000,00

3 000,00

5614,17

11 814,17

4000. 00

26000, 00

10 000, 00

10000,80

23 000, 00

23006, 00

10000,00

7000,00

1701)0,00

10000,00

7 000,00

3 000,00

20000,00

3 000. 00

3000,00

1 000,00

7<)8a,oa

22 700,00

32 392,60

58082,80
603 749 08

40BD,00
376 228 37

32 392,60

68092,60
227 520 71

Projekt

^ńv\
PwdAndraBJKownMK



Tabela nr 5

do Uchwały nr//2024
Rady Gminy Wieliszew

z dnia10 października 2024 r.

Lp. Dział Rozdział
l 2 3

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar ze środowiska oraz
wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na

podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska w 2024 roku
Nazwa

4

DOCHODY

Plan
5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 954 160,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie

90019 ze środowiska 2 954 160, 00
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych l 900, 00
Wpływy z różnych opłat 2 952 060, 00
Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

PRZYCHODY

Przychody jednostek samorządu terytoriakiego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi fmansowanych 167, 24
związanych ze szczegóhiymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

WYDATKI

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 886 060,00
01044 Infi'astruktura sanitacyjna wsi 2 886 060, 00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 267,24
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 267,24

RAZEM 2 954 327, 24

\V J G INY

. n r>i nw"-"*

Projekt



Lp. Dział Rozdział
l 2 3

Tabela nr 6

do Uchwały nr//2024
Rady Gminy Wieliszew
z dnia 10 października 2024 r.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz wydatki na finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki

od adami komunalnymi w 2024 r.
Nazwa Plan

4 5

BOCHOBY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 100 000,00

90002 GOSPOdarka odpadami komunalnymi 7 IQO 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przezjednost i samorządu
te orialne o na odstawie odr bn ch ustaw 7100000, 00

PRZYCHODY

Przychody jednostek samorządu ter^toriatoego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zmazanych 139 304, 20
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 608 104,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi g 608 104, 20

W GI'^NY

ffl< Aa KownacW

Projekt



Tablelanr?
do Uchwały nr 112024
Rady Gminy Wieliszew

z dnia 10 października 2024 r.

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Wieliszew na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -jednoroczne

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Pozostała działalność
Budowa sieci wodocia owe' w ul. Nowodworskie' w Olszewnic Nowe'

01044 Modernizacas stemu uzdatniania wód w ZS Komornica - ócz szczanie ścieków
Modernizaca ócz szatni ścieków w Janówku Pierwsz m

600 Transport i ł czność
60013 Dro i ubliczne wo"ewódzkie

Opracowanie projektu stałej organizacji ruchu w celu utworzenia obszaru
zabudowanego w miejscowości Skrzeszew rejon ul. Nowodworskiej - poprawa
bez ieczeństwa komunikac 'ne o

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 631 na odcinku ok. 8+700 do 10+090 na terenie
Gminy Wieliszew

Włączenie drogi wewnętrznej dz.nr ew. 512 obr 13 do drogi wojewódzkiej nr 632
poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Włączenie drogi wewnętrznej dz. nr ew. 710 obr 16 do drogi wojewódzkiej nr 631 -
poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

60016 r ni Dubliczne minne
Fundusz Sołecki Kałusz ~i, Pro'ekt budowy ul. Podleśne'

700 Gospodarka mieszkaniowa
70095 Pozostała działalność

H U Z13tO,V W Sp0 t3e '. i,

Centrum"
750 Administrac a oubliczna

75023 Zakup pro ramu OPLOK na potrzeby Urzędu Gminy
75095 Żaku o atomatu na otrzeb Urz du Gmin

801 Oświata i chowanie
80101 Szko odstawowe

Budowa placu zabaw z nawierzchnią bezpieczną w Olszewnicy Starej

Wykonanie audytu energetycznego budynków użyteczności publicznej
80120 Licea O ółnokształc ce

Dostawa, montaż i uruchomienie strzelnicy wirtualnej wraz z kompletem wyposażenia
i zestawem startowym materiałów eksploatacyjnych

Ochrona zdrowia
Wyposażenie miejsc pobytu, placu zabaw oraz zakup sprzętu do prowadzenia zajęć
s ortowo-rekreac 'n ch dla dzieci i rodzin d sfunkc 'n ch

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 Zwi kszenie retenc'i Jeziora Wieliszewskie o

90005 Ochrona owietrza atmosfe czne o i klirtiatu

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual VOF) - komponent e-środowisko
- wzrost e-potencjału Mazowsza
Utworzenie sieci ścieżek rowerowych wokół Jeziora Zegrzyńskiego na terenie gminy
Wieliszew

90015 Oświetlenie ulic l ców i dró
Fundusz Sołecki Kałuszyn, Projekt oświetlenia ul. Prostej od granicy ze
Skrzeszewem do ul. Chabrowe'

Fundusz Sołecki Kałuszyn, Projekt modernizacji oświetlenia pozostałej części
ul. Słowackiego

Budowa oświetlenia dróg gminnych w Komornicy, w tym FS Komornica -19428, 11 zł

Fundusz Sołecki Poddębie, Projekt oświetlenia ul. Promowa

Fundusz Sołecki Skrzeszew Projekt oświetlenia ul. Spokojnej do ul. Rozwojowej

Fundusz Sołecki Skrzeszew Wymiana lam na ledowe na terenie sołectwa
Fundusz Sołecki Topolina, Montaż lampy ul Kościelna
Fundusz Sołecki Topolina, Oświetlenie jeziora Ławeczno
Budowa oświetlenia ul. Guba w Wieliszewie

926 Kultura fiz czna
92601 Obie s ortowe

W konanie nawodnienia na boisku rz Hali S ortowe w Wieliszewie

Budowa obiektu s ortowe o t u Oriik rz Żeś ole Szkot w Ła'skach
Budowa obiektu s ortowe o w Wieliszewie
Modernizac'a u' cia wód na boisku s orto m w Ła'skach

Razem datki na inwes c"e i żaku inwes c 'ne . 'ednoroczne

851

900

85154

Plan
4

325 400, 00
18 000,00
1800000

223 700, 00
83 700, 00

165 456,00
156456, 00

27 060, 00

119556,00

4 920,00

4 920,00

9 000, 00
9

2600
2600

26, 00

112600, 00
15600, 00
97 000, 00

636 500,00
476500, 00
462 500,00

14000,00
160 000,00

160 000, 00

50 000,00

50 000,00

340703,11
40 000, 00

217905,00

151 905,00

66 000, 00

82798, 11

5 000, 00

10000,00

38998, 11

7 000, 00

7 000, 00

3 000, 00

1 000, 00

3 000, 00
7 800, 00

13 0500
103 05, 0.0
46 205 00
10 000 00
2 20000
25 000 00

173409011

Projekt



Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3

Wydatki na inwestycje ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodoci owa wsi

Przejmowanie infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Wieliszew -
zao atrzeniewwod

Przebudowa sieci wodociągowej na dz. nr ew. 379 obręb 0019 Michałów Reginów -
projekt i budowa

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. Świerkowej i ul. Leśnej w Wieliszewie
Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
Przejmowanie infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew -
od rowadzanie ścieków

Budowa kanalizacji sanitarnej dla obszaru ulic Polnej, Miłej, Pogodnej, Daliowej,
Złote', Deszczowe' i Wiosenne' w Wieliszewie - od rowadzanie ścieków
Budowa kanalizacji wraz z przyłączeniami na terenie Gminy Wieliszew -
odprowadzanie ścieków - Polski Ład

Projektowanie i wykonanie kanalizacji w rejonie objętym Aglomeracją Serock
Budowa kanalizacji Michałów Reginów ul. Nowodworska, kanalizacja deszczowa i
sanitarna, projekt i realizacja - odprowadzanie ścieków

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. Świerkowej i ul. Leśnej w Wieliszewie

600 Trans ort i l czność

60016
rzeouaowa arogi gminnej nr 180507W ul. Wiejskiej w Olszewnicy Starej na odcinku

ul. Długiej do Prostej
ro, e . t budowy ul. Podgórnej w 't".'ieli3zewie - poprawa bezpieczeństwa w ramach

FSWieliszew-22700zł
Projekt i budowa chodnika wzdłuż ul. Leśnej w Łajskach - poprawa bezpieczeństwa
w ramach FS Łajski - 13 000 zł
Przebudowa i modernizacja ul. Po!nej, ul. Prostej, ul. Lipowej w
Skrzeszewie/Katuszynie - poprawa bezpieczeństwaw ramach FS Kałuszyn. Projekt
budowy ul. Lipowej - 9 000 zł; Projekt budowy ul. Prostej - 5 000 zł, FS Skrzeszew
Projekt nawierzchni ul. Polnej - 10 000 zł
Przebudowa i modernizacja dróg na terenie Gnniny Wieliszew - Program Polski Ład
Edycja II
Przebudowa i modernizacja ul. Promowej w Poddębiu - poprawa bepieczeństwa w
ramach FS Podd bie -10 000 zł
Przebudowa i modernizacja ul. Zorzy, ul. Ogrodowej w Olszewnicy Starej - poprawa
bezpieczeństwa -w ramach FS Olszewnica Stara. Modernizacja dróg gminnych na
terenie sołectwa ul. Ogrodowa - 23 000 zł

Projekt i wykonanie nawierzchni ul. Przylesie w Łajskach - poprawa bezpieczeństwa -
w ramach Łajski -12 000 zł

Modernizacja nawierzchni ul. Rzecznej - poprawa bezpieczeństwa w ramach FS
Góra-13 000 zł

700 Goś odarka mieszkaniowa
70005 Goś odarka runtami i nieruchomościami

Wykup terenów - na potrzeby inwestycji gminnych
710 Działalność usłu owa

71035 Cmentarze
Budowa cmentarza w Wieliszewie - zapewnienie niezbędnej liczby miejsc
grzebaln ch oraz nisz urnowych

754 Bez ieczeństwo ubliczne i ochrona rzeciw Ożarowa
75412 Ochotnicze straże ożarne

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem
ratowniczo-gaśniczym zamontowan m na stałe dla OSP Wieliszew

801 Oświata i chowanie
80101 Szkoły podstawowe

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Skrzeszewie - rozwój edukacji
Rozbudowa Szkoły Podstawowej v/ Olszewnicy Starej - rozwój edukacji
Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 w Wieliszewie - poprawa warunków edukacji

80104 Przedszkola
ieliszewskie centrum integracji sp ecznej - przedszkole, infrastruktura sportowa i

ośrodek zdrowia - świadczenie uslu edukac'i rzedszkolne'
Budowa placu zabaw przy Przedszkolu nr 3 w Wieliszewie

851 Ochrona zdrowia

Projekt Centrum Społeczno Kulturalnego w Wieliszewie - miejsca spotkań

85154 mieszkańców oraz prowadzenie profilaktyki nadużywania alkoholu - upowszechnianie

działalności kulturalnej oraz poprav/a warunków do funkcjonowania OSP

Plan
4

311420000
597 600, 00

514 600,00

42 000, 00

35 000, 00

2 522 600,00
2522600,00

63 000, 00

2 274 600, 00

10000, 00

50 000, 00

110000, 00

15000,00

9110403. 00
91104^3, 00

516 100,00

203 800,00

50 000,00

24 000, 00

8 258 503, 00

10 000,00

23 000, 00

12 000,00

13000, 00

584 000 00
584 000, 00
584 000, 00
70 000,00
70 000, 00

70 000, 00

1 706 010 00
1 706 010 00

1 706010,00

7 580 800,00
7392400, 00
1 300 400,00
5 954 000, 00

138000, 00
188400,00

19400,00

169 000, 00
70 000,00

70 000, 00

Projskt



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90015 Oświetlenie ulic, lacówidró

u owa pun tow swiet nych w drogac gminnych miny le iszew - poprawa
bez ieczeństwa
Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Wisliszew - realizacja
ro ramu Polski Ład Ed ca III

Modernizacja oświetlenia i chodnika i wzdłuż ul. Nowodworskiej w Janówku
Pierwsz m - o rawa bez ieczeństwa

Projekt oświetlenia ul. Dębowy Tor, w tym FS Topolina - 3 000 zł
Wymiana lamp oświetleniowych na terenie sołectwa. w tym FS Michałów Reginów -
10 000 zł

90095 Pozostała działalność
Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy - poprawa estetyki i funkcjonowania

rzestrzeni ubliczne'

Plac zabaw i boisko na osiedlu Silikaty - Michałów Reginów - zagospodarowanie
rzestrzeni ubliczne'

Plac zabaw w Topolinie - zagospodarowanie przestrzeni publicznej
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół Jeziora Wjeliszewskiego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe o
92195 Pozostała działalność

Projekt Centrum Społeczno Kulturalnego w Wieliszewie - miejsca spotkań
mieszkańców oraz prowadzenie profilaktyki nadużywania alkoholu - upowszechnianie
działalności kulturalnej oraz poprawa warunków do funkcjonowania OSP w tym FS
Wieliszew - 32 392, 60 zł

Razem datki na inwes c"e u' te w Wieloletnie" Pro nózie Finansowe'

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 l Melioracje wodne
Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. :Rozbudowa prawego wału
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki"

600 Infrastruktura koleiowa
60002 ; Infrastruktura kolejowa

otacja celowa na Budowę linii kolejowej Zegrze - Przasnysz - jako realizacja szlaku
"Kolei Północne o Mazowsza"

754 Bez ieczeństwo ubliczne i ochrona przeciw Ożarowa
75410 Komend woewódzkie Państwowe'straż Pożarne'

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - dofinansowanie zakupu samochodu
s ecalne o z drabin mechaniczn

75412 Ochotnicze straże ożame

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych - zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kałuszyn
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona owietrza atmosfe czne o i klimatu

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ciepła centralnego -
o rawa akości owietrza na terenie Gmin Wieliszew

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwest c 'n ch - Budowa obiektu P&R w Ze rzu Południc m wraz z infrastruktur

90095 Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych - przydomowe oczyszczalnie ścieków.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych - urządzenia do zbierania wody opadowej.

2 347 363, 00
1 231 963, 00

78 900, 00

1 089 463, 00

33 800, 00

19800, 00

10000, 00

1 115400,00

50 400, 00

20 000, 00

22 000, 00

1 023 000, 00
1 264 396, 60
ł 264 396, 60

1 264 396, 60

25 847 172, 60

inwestycyjnych
6 347,00
6347, 00

6 347, 00

45 903,00

45 903, 00

75 000,00
75 000, 00

75 000, 00

182 400,00

182400, 00

153 000,00
116000, 00

91 000, 00

25 000,00

37000, 00

20 000, 00

17000, 00

OGÓŁEM 28 043 912,71

Projekt



Uzasadnienie

I. Dokonano zmian w planie dochodów:

a) Zwiększono dochody ogółem o kwotę 2 343 862 zł,

b) Zmniejszono dochody ogółem o kwotę 7 481 zł.

- Zmieniono plan dochodów bieżących:

l. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa:

a) Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - zwiększenie o kwotę 100 000 zł -
wpływy z najmu składników majątku gminy.

2. Dział 750 Administracja publiczna:

a) Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zwiększenie o kwotę 69 050 zł -
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych oraz odsetki od środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach
bankowych.

3. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz}'cznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz w^7datki związane z ich poborem:

a) Rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - zwiększenie o kwotę l 100 zł -
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków;

b) Rozdział 75615 Wply\v>' z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - zwiększenie o kwotę
500 400 zł - spowodowane wzrostem podstawy opodatkowania budynków związanych z działalnością
gospodarczą budowli związanych z działalnością gospodarczą;

c) Rozdział 75616 Wpł>'wy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności c>'wilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - zwiększenie o kwotę
516770 zł - spowodowane wzrostem podstawy opodatkowania budynków związanych z działalnością
gospodarczą budowli związanych z działalnością gospodarczą;

d) Rozdział 75618 Wpływ;'- z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu ter^-torialnego na
podstawie ustaw - zwiększenie o kwotę 858 386 zł - na podstawie przeprowadzonej analizy wykonania
dochodów gminy oraz wydanych dezycji Wójta Gminy z tytułu opłaty adiacenckiej oraz opłaty planistycznej
i wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych a także wpływy z pozostałych odsetek.

4. Dział 801 Oświata i wychowanie:

a) Rozdział 80101 Szkofy podstawowe - zwiększenie o kwotę 76 000 zł - wpływy z usług oraz opłat za
korzystanie z wyżywienia;

b) Rozdział 80195 Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę l O 400 zł - wprowadzenie dochodów
w ramach dofinansowania programu Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży realizowanego przez SP
Łąjski.

5. Dział 852 Pomoc społeczna:

a) Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe - zwiększenie o kwotę 9 900 zł - wpływy z rozliczeń i różnych dochodów;

b) Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - zwiększenie o kwotę 560 zł - wpływy z pozostafych odsetek
i różnych dochodów;

ó.Dział 855 Rodzina:

a) Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze - zwiększenie o kwotę 700 zł - wpł>"wy z rozliczeń;
b) Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z fiinduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie o kwotę 10 196 zł - wpływy
z tytuhi kosztów egzekucyjnych , rozliczeń oraz pozostałych odsetek

7 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

?rojskt



a) Rozdział 90001 Gospodarka sieciowa i ochrona wód - zwiększenie o kwotę 15 000 zł -wpływy ztytuhi
kar i odszkodowań wynikających z wydanej decyzji;

b) Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska - zwiększenie o kwotę 46 900 zł - wpływy z tytuhi grzywien oraz kar od osób fizycznych oraz
wpływy z różnych opłat;

c) Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - zwiększenie o kwotę 200 zł -
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłat;

8. Dział 926 Kultura fizyczna:

a) Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - zwiększenie o kwotę 300 zł - wpływy z ushig;

b) Rozdział 92695 Pozostała działabiość - zwiększenie o kwotę 28 000 zł - dotacja celowa z Państwowego
Funduszu Ministerstwa Sportu na realizację zadania publicznego polegającego na organizowaniu zajęć z
aktywności fizycznej zgodnie z umową nr 2024/0227/2542/ZSdU/ds/641/TP.

- Zmieniono plan dochodów majątkowych:

9. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

a) Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - zmniejszenie o kwotę 7 481 zł - zabezpieczenie środków na
procedowanie aneksu nr l do umowy o udzieleniu pomocy fmansowej nr FEMA. 02. 04-IP.01-003K/23-00 na
realizację zadania " Wzmocnienie potencjahi ochotniczej Straży Pożarnej w Wieliszewie" oraz zwiększenie
o kwotę 100 000 zł - wprowadzenie dotacji celowej ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej na zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem
ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe z przeznaczeniem na wyposażenie OSP Wieliszew
w wysokości 100 000 zł, zgodnie z umową nr W050/24/NZ/D.

II. Dokonano zmian w planie wydatków:

a) Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 3 994 261,30 zł,

b) Zmniejszono wydatki ogółem o kwotę l 357 879,74 zł.

- Zmieniono plan wydatków bieżących:

l. Dział 600 Transport i łączność:

a) Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększenie o kwotę 100 000 zł - zabezpieczenie środków na
naprawy nawierzchni ul. Polnej w Michałowie Reginowie spowodowanych zwiększonym mchem pojazdów.

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa:

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i niemchomościami - zmniejszenie o kwotę 4 000 zł i zwiększenie
o kwotę 787 000 zł - zabezpieczenie środków na wypłatę odszkodowania za drogi publiczne przejęte z mocy
prawa na podstawie decyzji podziałowych Wójta Gminy Wieliszew oraz przeniesienie środków na zadanie
W^ykup terenów - na potrzeby inwestycji gminnych.

3. Dział 710 Działalność ushigowa:

a) Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - zmniejszenie o kwotę 170 000 zł -
zmniejszenie środków na zadanie " Sporządzanie projektu planu ogólnego gminy wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko - realizacja zadania wynikającego z ustawy żart. 13a o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym".

4. Dział 750 Administracja publiczna:

a) Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zmniejszenie o kwotę 2 173 zł i
zwiększenie o kwotę 439 277, 56 zł - zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla pracowników Urzędu
Gminy oraz składki od nich naliczane i na realizację zadań statutowych oraz przeniesienie środków do
rozdziału 90095;

b) Rozdział 75095 Pozostała działalność - zmniejszenie o kwotę 7 827 zł - przeniesienie środków do
rozdziała 90095;

5. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

Projekt



a) Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - zwiększenie o kwotę 20 000 zł - zabezpieczenie środków na
ekwiwalent za działania ratownicze OSP oraz zabezpieczenie funkcjonowania OSP z terenu Gminy Wieliszew
w zakresie utrzymania gotowości do udziału w działaniach ratowniczo-gaśniczych.

6. Dział 801 Oświata i wychowanie:

a) Rozdział 80101 Szkoły podstawowe -zmniejszenie o kwotę 98 501 zł i zwiększenie o kwotę l 000 zł -
zabezpieczenie środków na wydatki związane z realizacją zadań statutowych;

b) Rozdział 8 0104 Przedszkola - zwiększenie o kwotę 406851 zł - zabezpieczenie środków na wydatki
związane z realizacją zadań statutowych w tym refundacja w innej gminie kosztów dotacji udzielonej na dzieci
będące mieszkańcami Gminy Wieliszew;

c) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - zwiększenie o kwotę 32 007 zł - zabezpieczenie środków na
wydatki związane z realizacją zadań statutowych;

d) Rozdział 80195 Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę l O 400 zł - zabezpieczenie środków
w ramach dofinansowania programu Polsko-Niemieckiej współpracy młodzieży realizowanego przez SP
Łajski.

7. Dział 852 Pomoc społeczna:

a) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zwiększenie o kwotę 238 521 zł - zabezpieczenie środków na
koszty pobytu 14 mieszkańców w Domach Pomocy Społecznej oraz zachodzi konieczność umieszczenia
dodatkovs'ych 3 osób;

b) Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe - zwiększenie o kwotę 21 465 zł - zabezpieczenie środków na świadczenia na rzecz osób fizycznych;

c) Rozdział 8 5215 Dodatki mieszkaniowe - zwiększenie o kwotę 18 230 zł - zabezpieczenie środków na
świadczenia na rzecz osób fizycznych;

d) Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - zwiększenie o kwotę 220 315 zł - zabezpieczenie środków
na \v^Tiagrodzenia i składki od nich naliczane oraz w>'datki związane z realizacją zadań statutowych;

e) Rozdział 85228 Ushigi opiekuńcze specjalistyczne usługi opiekuńcze - zwiększenie o kwotę 2 436 zł -
zabezpieczenie środków na w\-nagrodzenia i składki od nich naliczane oraz wydatki związane z realizacją
zadań staftitowych;

f) Rozdział 85295 Pozostała działalność - zmniejszenie i zwiększenie o kwotę 2 000 zł -zabezpieczenie
środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz wydatki związane z realizacją zadań statutonych;

8. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej:

a) Rozdział 85395 Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 12 960 zł - zabezpieczenie środków na
dowóz osób niepełnosprawnych.

9. Dział 855 Rodzina:

a) Rozdział 85508 Rodziny zastępcze - zwiększenie o kwotę 49 612 zł - zabezpieczenie środków na
świadczenie w związku z umieszczeniem dzieci w rodzinie zastępczej;

b) Rozdział 8 5 510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz>'ch - zwiększenie o kwotę 4 368 zł -
zabezpieczenie środków na wydatki związane z umieszczeniem dzieci w Domach Dziecka.

10. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

a) Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunaln>'mi - zwiększenie o kwotę l 200 000 zł - zabezpieczenie
środków na realizację umowy dotyczącej odbioru odpadów komunalnych od właścicieli niemchomości na
terenie Gminy Wieliszew w związku ze zwiększoną ilością odpadów BIO oraz odpadów zmieszanych;

b) Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi - zmniejszenie o kwotę 130 000 zł - przeniesienie środków do
rozdziału 60016 oraz 90015;

c) Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w gminach - zmniejszenie o kwotę 5 000 zł - przeniesienie środków w
ramach FS Łajski z zadania pn. "Rozbudowa i utrzymanie placu zabaw na mieniu komunalnym"' na zadanie pn."
Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury";

Projekt



d) Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2większenie o kwotę 100 000 zł - zabezpieczenie
środków na opłaty za energię oświetlenia ulicznego;

e) Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - zwiększenie o kwotę 10 000 zł -
zabezpieczenie środków na analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Wieliszew;

f) Rozdział 90095 Pozostała działalność - zmniejszenie o kwotę 72 750 zł i zwiększenie o kwotę 39
697,74 zł - zabezpieczenie środków na wydatki związane z realizacją zadań statutowych oraz przeniesienie
środków w ramach FS Krubin na zadaniu pn. "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej" i "Wykonanie
przyłącza gazu do budynku CSK", FS Góra na zadaniu pn. "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej" i FS
Olszewnica Nowa na zadaniu ̂ . "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej",

11. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

a) Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększenie o kwotę 150 000 zł - dotacja
podmiotowa dla Ośrodka Kultury oraz zwiększenie o kwotę 5 000 zł na realizację zadania pn. "Wyposażeme
Gminnego Ośrodka Kultury" FS Łajski;

b) Rozdział 92116 Biblioteki - zwiększenie o kwotę 27 000 zł - dotacja podmiotowa dla gminnych bibliotek
działających przy Ośrodku Kultury w Wieliszewie;

c) Rozdział 92195 Pozostała działahiość - zmniejszenie o kwotę 8 547, 74 zł i zwiększenie o kwotę 11 040 zł
- zabezpieczenie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane i na wydatki związane z realizacją
zadań statutowych oraz przeniesienie środków w ramach FS Krubin na zadaniu ̂ . "Szerzenie idei wśród
mieszkańców" i "Zakup defibrylatora", FS Skrzeszew na zadaniu ̂ . "Szerzenie idei wśród mieszkańców", FS
Góra na zadaniu pn. " Szerzenie idei wśród mieszkańców"., FS Olszewnica Nowa na zadaniu ̂ . "Szerzenie idei
wśród mieszkańców i FS Komomica na zadaniu pn. " Szerzenie idei wśród mieszkańców"

- Zmieniono plan wydatków majątkowych, zadania jednoroczne:

12. Dział 801 Oświata i wychowanie:

a) Rozdział 80101 Szkoły podstawowe:

- Wykonanie audytu energetycznego budynków użyteczności publicznej - zwiększenie o kwotę 14 000 zł -
zabezpieczenie środków na wykonanie audyti energetycznego w hali sportowej przy Szkole Podstawowej
w Janówku Pierwszym oraz w hali sportowej w Wieliszewie.

13. Dział 900 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska:

a) Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód:

- Zwiększenie retencji Jeziora Wieliszewskiego - zwiększenie o kwotę 40 000 zł - zabezpieczenie środków na
przygotowanie operatu wodnoprawnego z dodatkową dokumentacją do uzykania pozwolenia wodnoprawnego
dla Jeziora Wieliszewskiego.

- Zmieniono plan wydatków majątkowych, wdania wieloletnie:

14. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo:

a) Rozdział 01044 Infi-astruktura sanitacyjna wsi:

- Budowa kanalizacji wraz z przyłączeniami na terenie Gminy Wieliszew - odprowadzanie ścieków - Polski
Ład- zmniejszenie o kwotę 490 000 zł - pozostają wohie środki.

14. Dział 600 Transport i łączność:

a) Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne:

- Modernizacja nawierzchni ul. Rzecznej - poprawa bezpieczeństwa ~w ramach FS Góra - 13 000 zł -
zwiększenie o kwotę l 600 zł - zmiana nazwy zadania oraz przeniesienie środków z ul.Leśnej i ul. Pałacowej
na ul. Rzeczną zgodnie z uchwałą Sołectwa Góra.

15. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa:

a) Rozdział 70005 Gospodarka gmntami i niemchomościami:

- Wykup terenów - na potrzeby inwestycji gminnych - zwiększenie o kwotę 4 000 zł - zabezpieczenie
środków na nabycie nieruchomości o nr ew. 544/6 we wsi Olszewnica Nowa obręb 0011 gmina Wieliszew.

Projekt



b) Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy:

- Modernizacja źródła ciepła w lokalach komunalnych i socjalnych wchodzących ~w skład zasobu
mieszkaniowego Gminy Wieliszew - poprawa jakości powietrza - zmniejszenie o kwotę 70 000 zł - pozostają
wolne środki.

16. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa;

a) Rozdział 75412 Ochofaiicze straże pożarne:

- Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem rato-wniczo-gasniczym
zamontowanym na stałe dla OSP Wieliszew - zwiększenie i zmniejszenie o kwotę 7 481 zł - zabezpieczenie
środków na działania promocyjne.

18. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

a) Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów u dróg:

- Budowa oświetlenia ul. Al. Solidarności w Wieliszewie - poprawa bezpieczeństwa - zmniejszenie o kwotę
90 200 zł - w związku z odstąpieniem od porozumienia nr Al 6/01,2024 w sprawie przebudowy układu
komunikacyjnego.

- Projekt oświetlenia ul. Dębowy Tor, w tym FS Topolina - 3 000 zł - zwiększenie o kwotę 600 zł -
zabezpieczenie środków na opłatę przyłączeniową oświetlenia.

b) Rozdział 90095 Pozostała działabiość;

- Plac zabaw i boisko na osiedlu Silikaty - Michałów Reginów - zagospodarowanie przestrzeni publicznej -
zmniejszenie o kwotę 200 000 zł - planowana realizacja zadania nastąpi w 2025 r

19. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

a) Rozdział 92195 Pozostała działalność:

- Projekt Centrum Społeczno Kulturalnego w Wielisze-wie - miejsca spotkań mieszkańców oraz prowadzenie
profilaktyki nadużywania alkoholu - upowszechnianie działalności kulturalnej oraz popra\va warunków do
funkcjonowania OSP w tym FS Wieliszew - 32 392, 60 zł - zwiększenie o kwotę 11 000 zł - zabezpieczenie
środków na wyposażenie CSK.

- Zmieniono plan wydatków dotacyjnych:

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ciepła centralnego -poprawa jakości powietrza
na terenie Gminy Wieliszew - zwiększenie o kwotę 11 000 zł - zabezpieczenie środków na dofinansowanie do
kosztów wymiany źródeł ciepła dla mieszkańców gminy Wieliszew.

III. Dokonano zmian w planie przychodów:

ł. Zwiększono w>'sokość przychodów o kwotę 300 000 zł. Wartość przychodów obecnie wynosi 20369
949,47 zł, w tym:

- zwiększono wolne środki októr>ych mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 300 000 zł, Wartość
wolnych środków wynosi obecnie 4 968 644 zł.

- zmniejszono przychody z zaciągniętych przychodów i pożyczek na r>'nku krajowym o kwotę 3 000 000 zł,

- zwiększono przychody ze sprzedaży papierów wartościowych o kwotę 3 000 000 zł.

FV. Dokonano zmian w planie rozchodów:

l. Zmniejszono wysokość rozchodów z tytuhi spłaty kredytów o kwotę 0,56 zł. Wartość rozchodów obecnie
^nosi4703515, 44 zł

v Gl INY
Jrac

Projekt


